

اخبار

آماده‌باش راهداری کرمانشاه برای سفرهای نوروزی

کرمانشاه – کرمی – اینکاز

یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با اشاره به آماده‌باش راهداری کرمانشاه برای سفرهای نوروزی گفت: طرح نوروزی راهداری کرمانشاه با بیش از ۴هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی بین‌شهری از ۲۳ اسفندهمزمان با سراسر کشور آغاز و تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت وی با بیان اینکه، تمام ناوگان حمل و نقل عمومی بین‌شهری برای خدمات رسانی به مسافران نوروزی در آماده‌باش کامل هستند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: با توجه به آغاز پیش‌فروش بلیت سفرهای نوروزی در سراسر کشور، مسافران در کرمانشاه نیز می‌توانند بلیت به مقاصد مورد نظر خود را به صورت اینترنتی تهیه کنند، اما برای راه حال مردم؛ باجه فروش متمرکز بلیت به صورت حضوری نیز در پایانه شهید کاویانی فعال است. خسروی تأکید کرد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته از تمام ظرفیت‌های موجود برای ارائه خدمات به مسافران نوروزی استفاده خواهد شد و کمبودی از نظر ناوگان و امکانات نداریم. وی افزود:چنانچه در برخی مسیرها تقاضا زیاد باشد، حتماً ظرفیت اضافه در نظر گرفته خواهد شد. وی از تشدید نظارت بر فعالیت ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری در ایام سفرهای نوروزی هم خبر داد و عنوان کرد: تیم‌های نظارتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در پایانه مسافربری شهید کاویانی نیز مستقر هستند. به علاوه نظارت بر شرکت‌های حمل و نقل، مجتمع‌های خدمات رفاهی بین راهی و … نیز انجام خواهد شد. خسروی، راه‌های ارتباطی مردم با راهداری را شامل سامانه جامع اطلاعات‌رسانی به نشانی اینترنتی ۱۴۱، تلفن گویای ۱۴۱ و سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۴۱ اعلام کرد و یادآور شد: کاربران و مسافران چنانچه شکایت، انتقاد و پیشنهادی داشتند می‌توانند نظرات خود را از طریق این پل‌های ارتباطی با راهداری در میان بگذارند.

هفتمین جشنواره فعالان دفاع مقدس در فضای مجازی فارس فراخوان شد

فراخوان ارسال آثار به هفتمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس، در چهار بخش دانشجویی، دانش آموزی، عمومی و بین الملل فراخوان شد.

به گزارش ایرنا، مدیر فضای مجازی و فناوری های نوین اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس فارس روز چهارشنبه با اعلام این خبر، گفت: فعالان تولید محتوای دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ فرصت دارند آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. رسول رحمتی افزود: این جشنواره در بخش‌های پایگاه های اطلاع رسانی و خبری، پیام رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی نرم افزارهای کاربردی برگزار شده و فعالان این حوزه می‌توانند آثار خود را در قالب‌های کلیپ، موشن گرافیک، پوینامی، انیمیشن، بازی‌های رایانه‌ای و تلفن همراه ارسال کنند. دبیر هفتمین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس ادامه داد: علاقمندان به شرکت در این جشنواره باید با ورود به درگاه اینترنتی https://platzar.ir/۹۲/آثار خود را بارگذاری کنند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۰۲۳۹۰۴۷۹۲ تماس بگیرند. او اظهار کرد: این جشنواره با هدف شناسایی فعالان فضای مجازی در حوزه دفاع مقدس و مقاومت برگزار می شود و افراد و گروه‌های برگزیده به مرحله کشوری راه می‌یابند. دبیر خانه استانی جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس و مقاومت در فضای مجازی فارس در چهار راه غدیر شیراز، اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس واقع شده است.

روستای برغان البرز کاندید ثبت جهانی شد

مدیرکل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان البرز اعلام کرد: روستای گردشگری برغان شهرستان ساوجبلاغ در فهرست دهکده های بین المللی برای ثبت جهانی قرار گرفت. به گزارش ایرنا، «تادر زینالی «روز چهارشنبه در نشست هم اندیشی برای تهیه پرونده ثبت جهانی روستای برغان افزود: روستای برغان به عنوان یکی از هشت روستای کاندیدی کشور برای ثبت در فهرست دهکده‌های جهانی پذیرا باشند و بهانه تشریح و رونق آوردن به راهکارهای ساده و معمول نباید از رونق گردشگری و صنایع دستی انتخاب شده و به زودی پرونده آن برای ثبت جهانی آماده سازی می‌شود.

مسئول امور گردشگری و صنایع دستی شهرستان البرز افزود: در حال حاضر بیش از ۹۷ درصد اشتغال ثبت شده در سامانه رصد استان، صحت سنجی شده و امیدواریم تا پایان سال به ۱۰۰ درصد برسد. به گزارش ایرنا مجتبی ظفری روز روز چهارشنبه در نشست شورای اشتغال خوزستان در محل استانداری با اشاره به تحقق ۹۳ درصدی میزان اشتغال استان در سال جاری گفت: تاکنون بیش از ۶۴ هزار فرصت شغلی توسط دستگاه‌های اجرایی استان ایجاد شده است. وی تصریح کرد: سهمیه تعهد اشتغال استان در سال جاری ۶۹ هزار و ۱۳ نفر است که از این تعداد ۹ هزار و ۴۲۴ نفر مربوط به اشتغال دانش آموختگان دانشگاهی است.

محمدمایر براهویی امروز در بازدید اصحاب رسانه از پروژه‌های شاخص شهری زاهدان کرد: این پروژه‌ها، علی‌رغم چالش‌های مالی، با سرعت در حال اجرا هستند و امیدواریم با بهره‌برداری از آن‌ها، گام‌های مهمی در جهت توسعه پایدار زاهدان برای داشتن ناوگان استاندارد حمل‌ونقل عمومی، برداریم.

براهویی در ادامه به سایر پروژه‌های عمرانی و بهسازی شهری پرداخت و خاطرنشان کرد: یکی از پروژه ها اتمام پروژه چهار راه رسولی است که این محدوده به یکی از قطب‌های تجاری و گردشگری زاهدان تبدیل خواهد شد و همچنین بهسازی مسیر سیستان (حدفاصل رجبی تا طباطبایی) که در مراحل پایانی قرار دارد.

شهردار زاهدان در ادامه گفت: یکی دیگر از پروژه های بزرگ شهر زاهدان بلوار کلات است که فاز نخست آن تکمیل شده و فاز دوم در حال اجراست و همچنین گرماخانه بانوان یکی دیگر از پروژه های مهم شهری است که این پروژه تا پیش از سال جدید آماده بهره‌برداری خواهد شد.

براهویی همچنین پروژه پساب شهری که خط انتقال آن که پنج منطقه را به تصفیه‌خانه زاهدان متصل خواهد کرد، تا فروردین‌ماه به اتمام خواهد رسیدو همچنین زیباسازی شهری ویژه نوروز، شامل نورپردازی بلوارهای معلم، دانشگاه و براسان، نصب المان‌های شهری و زیباسازی ورودی شهر (بلوار سرحد از میدان حسابی تا پارک علم و فناوری) در حال اجرا است.

براهویی همچنین از بهره‌برداری بلوار شهید صیاد شیرازی (معروف به بلوار لشکر) تا پایان سال جاری خبر داد و تأکید کرد که این پروژه تأثیر قابل‌توجهی در کاهش ترافیک و توسعه زیرساخت‌های شهری خواهد داشت و بیان کرد:

پروژه بازگشایی بلوار مطهری به بلوار شهید خزایی و اتصال آن به زیباشهر به طول ۸۵۰ متر اجرا می‌شود.

وی افزود: این مسیر نقش مهمی در کاهش ترافیک خیابان آزادی، میدان آزادی، میدان امام علی (ع) و خیابان پاسداران خواهد داشت؛ همچنین، زمان سفر شهروندان از زیباشهر به هسته مرکزی شهر و بالعکس را به‌طور چشمگیری کاهش می‌دهد.

شهردار زاهدان با اشاره به انتقال لشکر ۸۸ زرهی زاهدان به مکان جدید در بلوار خلیف فارس اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام‌شده، توافق لازم بین مجموعه مدیریت استان، لشکر ۸۸ زرهی و شهرداری زاهدان صورت گرفته است؛ با این حال، شهرداری قرار می‌گیرد که شامل معابر شهری، پارک‌ها و فضاهای عمومی خواهد بود.

براهویی با تأکید بر توسعه فضاهای شهری و گردشگری در این منطقه گفت: در محل سابق لشکر ۸۸ زرهی، احداث پارک ۸ هکتاری، مجموعه‌های فرهنگی و ورزشی و افزایش سرانه گردشگری پیش‌بینی شده است؛ این محدوده به دلیل قرارگیری در مسیر هوایی و ورودی شهر از سبب پاکستان، نیازمند توسعه اماکن گردشگری است؛ در طرح تفصیلی این منطقه، ظرفیت‌های گردشگری نیز لحاظ شده که با اجرای آن، شاهد تحولی بزرگ در این حوزه خواهیم بود.

شهردار زاهدان با اشاره به تأثیر این پروژه بر کاهش ترافیک چهارراه رسولی تصریح کرد: با اجرای سنگ‌فرش و پیاده‌راه‌سازی در چهارراه رسولی و همچنین محدودیت‌های ترافیکی در اطراف کانسولگری، نیاز به مسیریابی جایگزین تا پیش از پیش احساس می‌شود؛ بلوار شهید صیاد شیرازی می‌تواند بخشی از بار ترافیکی این

شهردار زاهدان بیان کرد

مدیریت شهری با رویکرد ریسک‌پذیر و توسعه‌محور

زاهدان محمد شکوهی فر

شهردار زاهدان با تأکید بر رویکرد مدیریت شهری در اجرای پروژه‌های کلان، گفت: زمانی که مدیریت شهری را بر عهده گرفتیم، دو راه پیش رو داشتیم؛ یا به دلیل مشکلات اعتباری، مسیر گذشته را ادامه دهیم، یا با پذیرش ریسک‌های بزرگ، برای حل مشکلات اساسی شهر اقدام کنیم؛ ما مسیر دوم را انتخاب کردیم و پروژه‌های بزرگی مانند تقاطع غیر همسطح، بهسازی معابر و توسعه فضای سبز را در اولویت قرار دادیم.



شهردار زاهدان در جریان بازدید از پروژه زیباسازی بلوار کلات

محدوده را کاهش داده و موجب تسهیل تردد در این منطقه شود.

براهویی از افتتاح این پروژه در ۱۰ روز پایانی سال خبر داد و خاطرنشان کرد: با توجه به توافقات انجام‌شده و پیگیری‌های صورت‌گرفته، این پروژه به حضور مسئولان ملی به بهره‌برداری خواهد رسید؛ امیدواریم این اقدام، عیدی مدیریت شهری و لشکر ۸۸ زرهی به مردم شریف زاهدان باشد.

شهردار زاهدان همچنین از پیشرفت چشمگیر پروژه‌های کلان شهری، توسعه حمل‌ونقل، بهسازی معابر، افزایش سرانه فضای سبز و اجرای

کمربند سبز پس از ۳۰ سال انتظار خبر داد.

وی اظهار کرد: طرح کمربند سبز شهر زاهدان نزدیک به ۳۰ سال در اسناد جامع و تفصیلی شهر وجود داشته اما تاکنون به مرحله اجرا نرسیده بود؛ امسال، برای نخستین بار، مطالعات دقیق این پروژه انجام و عملیات اجرایی آن آغاز شد.

شهردار زاهدان با اشاره به جزئیات فاز نخست این پروژه گفت: در این مرحله، ۱۵ هکتار از مجموع ۳۸۲ هکتار کمربند سبز اجرایی می‌شود؛ این فاز شامل سیستم آبرسانی به طول ۳۰٫۸ کیلومتر، کاشت ۲هزار اصله نهال از گونه‌های کاج، زیتون خوراکی، زیتون تلخ و آکاسیا است؛ برای ارتقای این فاز، اعتباری معادل ۵۰ میلیاردریال اختصاص یافته است.

براهویی تأکید کرد: تأمین آب پایدار یکی از چالش‌های مهم توسعه فضای سبز در زاهدان بوده و در این پروژه، از پساب تصفیه‌خانه فاضلاب شهری برای آبیاری کمربند سبز استفاده خواهد شد.

وی افزود: در حال حاضر، ۲۵ درصد از شبکه فاضلاب شهری زاهدان اجرا شده و بخشی از آن تصفیه می‌شود؛ با تکمیل خط لوله انتقال پساب تا پایان سال، پنج منطقه شهری به این شبکه متصل

شده‌ی، قرارداد احداث چهار تقاطع غیرهمسطح منعقد شد که شامل تقاطع زیباشهر، میدان کارگر (شهید آیت‌الله سلیمانی)، میرحسینی و طباطبایی است.

براهویی با اشاره به اینکه تقاطع غیرهمسطح زیباشهر با مشارکت راه‌آهن به اتمام رسیده و تقاطع شهید آیت‌الله سلیمانی نیز تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید، تصریح کرد: دو تقاطع دیگر (میرحسینی و طباطبایی) در حال رفع معارضین هستند و به‌زودی عملیات اجرایی آن‌ها شروع خواهد شد.

شهردار زاهدان در ادامه به اقدامات مدیریت شهری در حوزه حمل‌ونقل عمومی اشاره کرد و گفت: زاهدان برای داشتن ناوگان استاندارد حمل‌ونقل عمومی، نیازمند ۷۰۰ دستگاه اتوبوس است؛ این امر، از این تعداد بسیار محدودی در شهر فعال بودند؛ خوشبختانه طی دو سال اخیر، ۴۴ دستگاه اتوبوس و ۱۰ دستگاه مینی‌بوس جدید خریداری و به ناوگان اضافه شد.

شهردار زاهدان در ادامه این بازدیدها به برنامه‌های شهرداری در خصوص بازگشایی مسیره‌های جدید اشاره کرد و افزود: یکی از پروژه‌های مهم در دست اقدام، بازگشایی خیابان مطهری به خیابان شهید خزایی تا زیباشهر است که تا پایان سال انجام خواهد شد؛ این مسیر، تأثیر بسزایی در کاهش ترافیک محدوده میدان آزادی، میدان امام علی (ع) و پاسداران خواهد داشت و زمان سفر از زیباشهر به مرکز شهر را نیز کاهش می‌دهد.

براهویی همچنین از احداث دو ایستگاه جدید حمل‌ونقل برای کاهش ترافیک در مرکز شهر خبر داد و تصریح کرد: ایستگاه زاهدان به خاش و ایستگاه زاهدان به زابل طراحی و اجرا شده‌اند که موجب انتقال بخشی از بار ترافیکی از هسته مرکزی شهر خواهد شد.

مدیر کل تعاون خوزستان:

بیش از ۹۷ درصد اشتغال ایجاد شده در خوزستان راستی آزمایی شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: در حال حاضر بیش از ۹۷ درصد اشتغال ثبت شده در سامانه رصد استان، صحت

سنجی

سنجی شده و امیدواریم تا پایان سال به ۱۰۰ درصد برسد. به گزارش ایرنا مجتبی ظفری روز روز چهارشنبه در نشست شورای اشتغال خوزستان در محل استانداری با اشاره به تحقق ۹۳ درصدی میزان اشتغال استان در سال جاری گفت: تاکنون بیش از ۶۴ هزار فرصت شغلی توسط دستگاه‌های اجرایی استان ایجاد شده است.

وی تصریح کرد: سهمیه تعهد اشتغال استان در سال جاری ۶۹ هزار و ۱۳ نفر است که از این تعداد ۹ هزار و ۴۲۴ نفر مربوط به اشتغال دانش آموختگان دانشگاهی است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان گفت: سهمیه اشتغال استان خوزستان بین ۳۸ دستگاه اجرایی تقسیم شده و انتظار داریم که برخی دستگاه ها نسبت به ثبت آمار اشتغال خود

جدی‌تر عمل کنند. ظفری یور با اشاره به اینکه برخی از دستگاه اجرایی استان ۱۰۰ درصد سهمیه اشتغال خود را ثبت کردند افزود: وضعیت برخی دستگاه‌ها مانند شرکت پخش و پالایش فرآورده های نفتی، اداره کل میراث، آبیفا، مجموعه شرکت‌های نفتی و پارک علم و فناوری مطلوب نیست. وی با بیان اینکه شهرستان های رامشیر، بایو، هویزه، خمزشهر، حمیدیه و رامهرمز بالای ۱۰۰ درصد تعهد اشتغال خود را ثبت کردند و همچنین لالی و دزپارت با ۶۶ و ۶۰ درصد عملکرد نامناسبی در این بخش دارند. وی تصریح کرد: میزان تسهیلات مشاغل خانگی استان ۲ هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال است که رتبه دوم را در کشور داریم اما تاکنون ۶۵ درصد سهمیه ابلاغی از سوی بانک‌ها پرداخت شده است. براساس این گزارش استان خوزستان با بیش از پنج میلیون نفر جمعیت یکی از پرجمعیت ترین استان های کشور به شمار می رود.

معاون استاندار مازندران: تأمین انرژی پایدار دغدغه روز صنعتگران برای سرمایه‌گذاری است

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: تأمین انرژی پایدار و رفع مشکلات مالی و اداری دغدغه روز صنعتگران و بنگاه‌های اقتصادی برای سرمایه‌گذاری در استان است.

به گزارش ایرنا، رضا گنجی روز چهارشنبه در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید مازندران در ساری افزود: با توجه به برخی مشکلات ناشی از ناترازی برق مازندران استانی انجام شود. تولیدی استان مازندران همکاری کنند.

وی ادامه داد: به دلیل مشکلات ناشی از قطع مکرر برق و احتمال تداوم این موضوع در ایام گرم سال بسیاری از واحدهای تولیدی نتوانستند متناسب با نیاز بازار و مشتری‌های خویش تولید کنند.

معاون استاندار مازندران تصریح کرد: از طرف دیگر با توجه به قرار گرفتن در آستانه پایان سال و بحث پرداخت حقوق، مالیات و بیمه پایان سال شرکت‌های تولیدی در استان مازندران درخواست گنجی خاطر نشان کرد: بررسی پرونده شرکت‌های تولیدی متقاضی رفع موانع تولید به صورت جز به جز از جمله اقداماتی است که در این کارگروه مورد بررسی قرار می‌گیرد.

معاون استاندار مازندران تصریح کرد: با توجه به حضور رئیس خانه صنعت و معدن و همکارى مدیران صنعت معدن و تجارت به نظر می‌رسد که تداوم این جلسات می‌تواند تا حدود زیادی دغدغه‌حادقلی برخی از تولید کنندگان را رفع کند.

وی ادامه داد: واحدهای تولیدی استان مازندران به دلیل ناترازی‌های موجود دچار آسیب شده‌اند و باید از همه ظرفیت‌ها برای جبران کمبودهای بخش خصوصی استفاده کنیم.



تجهیز تالار شهید سلیمانی برازجان نیازمند ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار است

شهردار برازجان مرکز شهرستان دشتستان گفت: تجهیز تالار شهید سلیمانی این شهر نیازمند ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار است که انتظار می‌رود سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده برای تأمین این اعتبار اهتمام جدی داشته باشد.

مرتضی قدوسی افزود: طرح احداث تالار همایش شهید سلیمانی با مساحت ۸۵۰ مترمربع، پنج سال پیش حفاظتی دره‌های فصلی شهر برازجان به کار مدیریت جدید شهرداری در اواخر سال ۱۴۰۰، درصد پیشرفت فیزیکی پروژه ۵۰ درصد بود.

وی بیان کرد: از ابتدا مقرر شده بود شهرداری برازجان و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان ۵۰ درصد اعتبار طرح را تأمین کنند، با این وجود، سازمان مدیریت از سال ۱۴۰۱ اعتباری به این طرح تخصیص نداده است.

شهردار برازجان افزود: ساختمان تالار شهید سلیمانی تکمیل شده و درزمان حاضر محوطه‌سازی آن در دست اجرا است، اما تجهیز تالار شهید سلیمانی هنوز باقی مانده است.

قدوسی در بخش دیگری با تأکید بر ضرورت احداث دیوار حفاظتی دره‌های فصلی شهر برازجان اظهار کرد: ۸۰ کیلومتر طول دیوار حفاظتی دره‌های فصلی شهر برازجان است که از ابتدای انقلاب تا سال ۱۴۰۱، تنها ۳۰ کیلومتر آن اجرا شده بود.

شهردار برازجان گفت: سیل مرداد ۱۴۰۱ خساراتی به شهروندان ساکن در نزدیکی دره‌های سیل‌خیز، ویژه دره علی‌آباد، وارد کرد. وی افزود: شهروندان همواره با نزدیک شدن به فصل زمستان نگران وقوع سیلاب بودند، طوری‌ه برخی در هنگام بارندگی مجبور به ترک خانه‌های خود می‌شدند.

قدوسی عنوان کرد: با توجه به طرح مشکلات عدیده توسط شهروندان در بازدید استاندار وقت، مقرر شد که برای همه نقاط حادثه‌خیز دره‌های فصلی برازجان دیوار حفاظتی ساخته شود.

خبر

با حضور مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد

تکریم و معارفه مدیران عامل قدیم و جدید قدیمی‌ترین تولیدکننده نفت ایران

آیین تکریم و معارفه مدیران عامل سابق و جدید شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و جمعی از مدیران و روسای ادارات ستادی این شرکت و مدیران و روسای ادارات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در سالن جلسات اداره مرکزی برگزار شد.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در ابتدای این آیین، به پیشینه و نقش شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان در برنامه‌های تولید نفت اشاره کرد و اظهار داشت: این شرکت به‌دلیل راهبردی میادین و مخازن دارای قدمت و تنوع، از اهمیت خاصی برخوردار است.

مهندس پیرامون افزود: مشکلات و تنگناهای عملیاتی این شرکت در قیاس با سایر شرکت‌های بهره‌بردار به‌دلیل نوسازی تأسیسات و افزایش ظرفیت، کمتر است اما آنچه که می‌بایست مورد اهتمام و توجه ویژه قرار گیرد، بحث جمع آوری گازهای مشعل است. وی ادامه داد: اگرچه در منطقه مشکل با اجرای طرح جمع آوری و تزریق گازهای همراه به مخزن، اقدام خوبی صورت گرفته که گزانه‌های گازسوزی در این منطقه را از میان می‌برد، اما لازم است برای سایر حوزه‌های این شرکت نیز برنامه‌ریزی و اقدام لازم به عمل آید.

مهندس پیرامون گستردگی و وسعت حوزه عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان را وجه تمایز دیگر این شرکت با سایر شرکت‌های بهره بردار عنوان کرد و گفت: در این گستره عملیاتی، شهرهای مختلفی از جمله صنعت شهر مسجدسلیمان قرار دارند، که رسیدگی به آنها در بخش مسئولیت‌های اجتماعی اهمیت ویژه دارد. وی اظهار داشت: یکی از مطالبات مهم مردم در این منطقه، احداث جاده میان‌بر ارتباطی به مرکز استان و دیگری تسریع در راه اندازی پارک موزه است که باید در هر دو زمینه به جدیت اقدامی نقش نمود.

وی در رابطه با تکمیل ساختمان و بهره‌برداری از آن پارک و موزه گفت: با توجه به وضعیت ساختمان موزه می‌توان با استفاده از ظرفیت کارشناسان، برای بهره‌برداری از این پروژه و نقش آفرینی آن در گردشگری و رونق اقتصادی منطقه، قدم آخر را با جدیت و همتایت بیشتری برداشت.

مهندس ابراهیم پیرامون در بخش دیگری از سخنان خود به تقدیر از زحمات علیرضا میهن‌اند مدیرعامل سابق شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پرداخت و گفت: ایشان در مدت خدمت در صنعت نفت توانسته است با طی مدارج و مراحل مختلف کاری، به جایگاه مدیرعاملی این شرکت برسد، علاوه بر تخصص و تجربه، فردی شریف و به تمام معنا در خدمت سازمان است. وی از نقش ایشان و همکاران شاغل در شرکت خود به تقدیر از زحمات علیرضا میهن‌اند در بحث جهش تولید و ثبت افزایش ۲۰ درصدی (به نسبت تولید) قدرتمانی نمود.

مهندس پیرامون در ادامه به معرفی مدیرعامل جدید شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پرداخت و اظهار داشت: آقای مهران حسوند از نیروهای با تجربه صنعت و برخاسته از همین دیار است که به‌خوبی به مسایل شهر و شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان اشراف و آگاهی دارند . در ادامه این آیین، مدیرعامل سابق شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز طی سخنانی به تشریح بخشی از فعالیت ها،اقدامات و خدمات صورت گرفته در دوره مدیریت خود پرداخت. علیرضا میهن‌اند افزود: ضمن قدرتمانی از همسویی، همراهی و همکاری صمیمانه تمامی پرسنل این شرکت در دوره مدیریت خود تقدیر و تشکر نمود و گفت: هر آنچه که به عنوان دستاورد یا موفقیت از آن یاد می‌شود نتیجه تلاش و زحمات همکارانم در بخش‌های مختلف است که جای دارد از تک تک آنها بابت اهتمام ویژه به اجرای فرامین مدیریتی در جهت تعالی و نیل به اهداف و برنامه های سازمان تقدیر و تشکر نمایم. مدیرعامل جدید شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز با تسکین از حسن اعتماد مهندس پیرامون مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و با بیان اینکه به نیت خدمت به سازمان و کمک به زادگاهم، این مسئولیت را پذیرفته‌ام، اظهار داشت: هدف و تکلیف سازمانی مشخص است و همگی می‌بایست در جهت نیل به تحقق این اهداف حرکت نماییم. مهران حسوند با دعوت از همه مدیران، روسا و کارکنان این شرکت گفت: اگرچه در روزهای پایانی سال قرار داریم اما می‌باید همه امور خصوصاً موارد مرتبط با تولید نفت و گاز طبق برنامه از پیش تدوین و ابلاغ شده پیگیری گردد.